
Addr!6si Plot No. - 75, LGt,
PaFarqanj Industial A|ra, Delhi- 110092

Phoe:011 - 45261214

E-ilall: fina.ca1 2@gmail.com

Wob3lle: wwwfina-ca,corn

RMA &ASSOCIATES LLP
Chartered Accountants

LLPIN: Ml-9419 / (lS0 900112015)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TOTHE MEMBER OF PNC D ELHI IN D USTRIALIN FRA PRIVATE LIMITED

Reoort on the standalone Ind as Financial statements

we have audited the accompanying standalone Ind As financial statements of PNc DEIHI INDUSTRIaLINFRA

PRlvaTE LTMITED {"the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2017, the Statement

of Profjt and Loss, including the statement of Other Comprehensive Income, the Cash Flow Statement and

the Statement of changes in Equity for the year then ended, and a summary of significant accounting

policies and other explanatory information.

Management's Responsibilityforthe Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies

Act, 2013 ("the Act")with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial statements ihat
give a true and fair view of the state of affairs (financial position), profit orloss (financial

performanceincluding other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in

accordance with accounting principles generally accepted in lndia, including the Indian Accounting

Standards (lnd AS) specified under section 133 of the Act., read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts)

Amendment Rules,20l6and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendnent Rules,2016. This

responsibility also includes maintenance ofadequate accounting records in accordance wjth the provisions

of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and

other irregularities; selectjon and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudenti and the desiSn, implementatjon and maintenance of adequate

internal financial control that were operatjng effectively for ensuring the accuracy and completeness of the

accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Ind AS financial statements that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether d!e to fraud or error-

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these standalone lnd AS financial statements based on our

audit. We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules

made thereunder. We conducted our audit of the standalone Ind AS financial statements in accordance

with the Standards on Auditing, issr.led by the Institute of Chartered Accountants of India, as specified

under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and

Dlan and oerform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are

free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in

the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the standalone Ind As financial statements, whether

due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control

relevant to the Company's preparation of the standalone lnd AS financial statements that give a true and

fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances [but not for the



purpose of expressing an opinion on whether the Company has in place an adequate internal financial

controls system over fjnancial reporting and the effectiveness of such controlsl An audit also includes

evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting

estimates made by th€ company's Directors, as well as evaluating the overall presentation of the

standalone lnd AS financial statemehts, We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the standalone Ind AS financial statements

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

standalone Ind AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of
the state of affairs ofthe Company as at March 31, 2017, itsProfit including other comprehensive income,

its cash flows and the changes in equity forthe year ended on that date.

Repon on Other Legaland Regulatory Requlrements

1. As required by the Companies (Audito/s report) Order, 2016 ("the orde/') issued by the central

Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the "Annexure A'
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

2. As required by section 143 (3) ofthe Act, we report that:

(a) We have sought and obtained allthe information and explanations which to the best of our knowledge

and belief were necessary for the purpose of our audit;

(b) In our opinion, proper books of account, as required by law have been kept by the company so far as

it appears from our examination of those books;

(c) The Balance sheet, statement of Profit and Loss including the Statement of other comprehensive

Income, the Cash Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in

agreement with the books of accountj

(d) In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with the Accountin8

Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)

Amendment Rules, 2016and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.

(e) On the basis of written representations received from the directors as on March 31, 2017, and taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2017, from
being appointed as a director in terms of section 154 (2) ofthe AcU

(0 With respect to the adequacy ofthe internalfinan€ialcontrols overfinancialreporting ofthe Company
and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annerure B" to this
report;

(g) With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 11 of
the cornpanies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2017, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us:

i. There is no Pending litigation against the company,

{:r i



ii. The company did not have any lon8-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were reouired to be transferred to the Investor Education and

Protection Fund by the Company.

iv, The Company has provided requisite disclosures in Note 36to these standalone Ind As financial
statements as to the holding of Specified Bank Notes on November 8, 2016 and December 30,

2016 as well as dealings in Specified Bank Notes durin8 the perlod from November 8, 2016 to
December 30, 2015. Based on our enquiries, test check ofthe books of account and other details
maintained by the Company and relying on the management representation regarding the
holdin8 and nature of cash transactions, including Specified Bank Notes, we report that these
disclosures are in accordancewith the books ofaccounts maintained bythe Company.

Other Matter

The comparative financial information of the Company for the year ended March 31, 2016 and the
transition date opening balance sheet as at April 01, 2015 included in these standalone Ind AS financial
statements, are based on the previously issued statutory financial statements prepared in accordance with
the Companies {Accounting Standards) Rules, 2006, on which auditor expressed an unmodified opinion on
those standalone financialstatements, as adjusted forthe differences in the accounting princjples adopted
by the Company on transition to the Ind A5, which have been audited by us.

For RMA & Associates LLP

Chorteted Accountonts
FRN,000978N/Ns00062

,. t^r /.,/-\ "* ,.1
l) s,.'\ _-- '

CA Deepak Gupta . .Partner \ :
M,No,081535

Place of Si8naturei Delhi
Date: ll/t"o)+



"Annexura A" to the Ind€pendent Auditor'Report

Referred to in paragraph 1 under the headint 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our

report of even date to the financialstatements ofthe Company forthe year ended 31th March,2017:

1) (a) The Company has maintained proper records showinB full particulars, including
quantitative details and situation of fixedassets;

(b) The Fixed Assets have been physically verified by the management in a phased manner,
designed to cover all the items over a period of three years, which in our opinion, is

reasonable having regard to the size ofthe company and nature of its business. Pursuant to
the program, a portion of the fixed asset has been physically verified by the management
during the year and no material discrepancies between the books aecords and the physical

fixed assets have beennoticed.

(c) No immovable property is held in the name of thecompany, hence this clause is not
aoolicable.

2)

3)

There is no Inventory in the company, hence clause 2(a) and 2(b) is not applicable.

The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companiet firms, Limited
Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of
the Act. Accordingly, the provisions of clause 3 {ili) (a) to {c) of the Order are not applicable to
the ComDanv.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has

complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of
loans, investments, guarantees, andsecurity.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives issued by
the Reserve Bank of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant
provisions ofthe Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the
deposits accepted from the public are notapplicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specifled by the Central
Government under sub-section (1) of Sectlon 148 of the Act, in respect of the activities carried
on bythecompany.

4)

5)

6)

7) (a) According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the books of account, and records, the Company has been generally regular in depositing
undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance, Income-Tax,



9)

Sales tax, Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value added Tax, Cess and any other
statutory dues with the appropriate authorities and there are no a rrears of outstanding statutory
dues on the last day of the tinancial year concerned (31.03.2017) for a period of more than six

months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanation given to us, there are no dues of income tax,

sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added tax outstanding on account of
anydispute,

In our opinion and according to the lnformation and explanations Eiven to us, the Company has not

defaulted in the reDavment of dues to banks.

Based on the audlt procedures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys raised.by way of initial public offer or further
public offer {includinB debt instruments) an term loans .Hence the provisions of clause 3(ix) of the
order are not applicable to the company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations Siven by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its oflicers or
employees has been noticed or reported during theyear.

10)

11) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the managerial remuneration has been paid or provided in accodance with the
requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule V to the
Companies Act.

12) The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause is not applicable on it,

13) In our opinion, alltransactions with the related parties are in compliance with sectionlTT and 188 of
companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial Statements as required by

the applicable accounting standards,

14) Based upon the audit procedures performed and the lnformation and explanations given by the
management, the company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or fully or partly convertible debentures during the year under review, Accordlngly, the
provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company and hence not
commenteduoon,



15) Based upon the audit pro.edures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not entered into any non-cash transactions with diredors or
persons connected with him. Accordingly, the provlslons of clause 3 (xv) of the order are not
applicable to the Company.

1 6) In our opinion, the com pany is not req u ired to be registered u nder section 45 lA of the Reserve
Bank of hdia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the order are not
applicable to the Company.

For RMA & Associates LLP

Chqrtered AccountanE
FRN-000978N/N500062

-D-'#y
CA Deepak Gupta
Partner
M.N0.081535

Place of Sitnature: Delhi
Date: tll61zrt



"Annexure B" to the Independent Audlto/s RePort ofeven date on the Standalone Financlal

Statements of PNC DEI.HI INOUSTRIALINFRA PRIVAIE LIMITED

Report on the Internal Financial Controls under Clause {i) of Sub-sectlon 3 of Section 143 of the

companies Act, 2013 ('theAct")

We have audited the internal financial controls over financial reporting ofPNc DELHI INDUSTRIALINFRA

PR|VATE LTMTTED as of 31th March, 2017 in conjunction with our audit ofthe standalone financial

statements ofthe Companyfor the year ended on that date

Management's Responslbilityfor Internal Financial Controls

The Company's manag€ment is responsible for establishing and maintaining internal financial controls,

These responsibilities include the desiSn, implementation and maintenance of adequate internal

financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its

business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and

detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting records, and the timely

preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013

Auditors' Responsibility

O!r responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of

Internal Financial Controls Over Financial Reporting and the Standards on Auditing, issued by lCAl and

deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to

an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both

issued by the Institute of Charter€d Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established

and maintained and ifsuch controls operated effectively in all materiahespects

Our audit involves perJorming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

contlols over financlal reportinS, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the audito/s judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, whether due to fraud orerror.

we believe that the audit evidence we have obtained is suffi€ient and appropriate to provide a basis for

our audit opinion on the Company's internal flnancial controls system over financial reporting.

l



Meaning of Internal Financial controls ovet Flnancial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provlde

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A

company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures

that (1) pertain to th€ maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect

the transactions and dispositions of the assets of the companyi {2) provide reasonable assurance that

transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance

with generally accepted accounting principles, and that recelpts and expenditures of the company are

being made only in accordance with authorizations of mana8ement and directors of the companyi

and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

acquisitlon, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the

financial statements,

Inherent Llmitatlons of I nterna I Financial controls over Flnanclal Reporting

Because ofthe inherent limitations of internal financialcontrols over flnancial reporting, includinB the
possibility of collus;on or improper management override of controls, material misstatements due to
error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal

financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal

financial control over financial reporting may become inadequate because ot changes in conditions, or

thatthe degree ofcompliance with the policiesor procedures may deteriorate,

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal finan€ial controls

system over financ;al reportin8 and such internal financial controls over financial reporting were

operating effectively as at 31th March, 2017, based on our audit procedures.

For RMA & Associates LLP

Chartered Accountonts
FRN-000978N/Ns00052

ir",-fl hr
CA Deepak Gupta r:\Partner 1-;,.,r1- i.1
M,No.081535 \- .

Place of Sitnature: Delhi

Datet i1f{|2-t7



PNC Delhl hdusttallnfra Plt Ltd.

CIN:U45200Du011PrC222406
Bal.n.e sheet At At March 31, 2017

t1)

assE s

(a) Propertr plantandequipment

(i) Trade receiva bles

(e) othef Non - cmentasets

(i) Traderecelvables
(li) Cash and cash equlvalents
(iii) C other Flnanclal Assets

(b) Oiher cutrent assets

sub Total {Non cuiientAtsets)

(2)

Sub rotal (Cutrent Assetsl

Tot:l Asseis { A+B )

tqurY aND UAstL|ItEs
tqurY
(a) Equitysharecapital

{1)

UASILllIES

(b) oeffered Tax Liabilitv

(ii) Tradepayabl€s
(iii) otherfinancial liabilities

(b) oth€rcuiientliabjlities

5ubTot l (Non cuiient Liabilityl

sub Total (current Liability)

3

5

6

a

10

t2

15

16

18

19

2A

22,6L

13,423.60

24,65

2,00

5.19

2.24

20,073.30

L4,447,20

9,104.89

58.11

19,539,20

6,438.31
78.10

20,088.51

3,934,57

20.54

9,135.53 6,534.03

24,032.73 26,073,24

3,500.00

3,610.32

3,500.00

3.330.24

3,s00.00

2,937,!6
J,t70.32

8,564.40
1,565.85

10.20

6,43O.24

9,79O.21

r,436.29
11,050,34

r,27L,65

6750,00
7,761,62

2,fi9,40
26,29

tt,226,SA

1,140,33

2,452,42

12,322.41

28.46

6.09

ta,7aL,96 5,34352

Total Eoultv & uabllltles 24,032.11 26,013.28

Ihe accompanying notes form an integral pan of the iinancial statements

In Tertu ol our reporr of .ven date c

For RMA & Associ:t€s LLP

Y6tt)Xq

0973N/N500062



PNC Delhl Industri.llnLa Pvr Ltd,

crN:u452000u011PTc222405
Starement ot prolir and loss for the ye.r ended ar on March31,2017

The 3ccompanylnS notes f om an rnlearal pan of the f Lnancral statements
In Terms of olr report of even d.te

lor RMA & Assocl.tes LLP

12 .1.3<!
-\;,"';l;,,"", !

I

2I 3,0€3.90 3,143,57

3,441,26

:ostof dale alsconsuned

:hangeln invento es of finkhed goodrwork'in-progrcssand Stock-ln-tBde
:nployee benef it expense

)ep reciallon a nd amo rlDation expenses 4.35 2.75

2,53901

vtl

Profit/(Lo$) b.loE tax {llrrv}

?rlor ye4 oiient tax adjustment
Pronr & IL6d lor rhe period {v-vD

clh6r cofrpr€hens ve Inema

li) lreme Ihar wii nor be @cla$iied ro prcfrr or 6s
.Aclura Gain and lGses on deined beneit pans

li ) hen6 tax €laiins ro rbove ir€ms

507,23

129,61

230.13

total comDreherclve lncome for the lerlod (vll+wn 230.03

Eaming per equ ty share (ror @ntinu ig ope€tion)
2A lt2



PNc D€lhl lndustrlallnfra Pvt Ltd.

crNtu45200DL2ot1PTC222106

statement of cash ioo for the year ended as on Mar.h 31,201t

March31,2017 Year Ended March 31,201

c.

Cash Flow from Operating Activities
Net Prclit /{Loss) before rax & after ex.eptional itens

add/{Less):

operatingProfit/ (Loss) betoreworklngcapltal chang€t

Adjustnent fo Ch.nses In worklngepltal
Increase/oecrease in trade payable

hcrease/Dedease in other cuiient Liabilities
Incre5e/Decrease in Non cutrent a$ets
Increase/Dedease in Cuiient a$ets

Cash Generated fion/{uredj from operatlng adlvltles

so7.2a

r,763,25

4.35

11.63

2,246.5L

24,74

2,45J,7t

638.96

2,6J1,44

3,13L43

512.65

1,785,04

11,65

2,37L.a9

,73.93

2,403.90

564.52

2,764.60

6.83
cash Generated iiom/{ured) iiom ooeratlnc actlvltles lA) 3,034.39 2,157.14

Cash Flow fiom Investing Activitle5

1,31 21.35
Net ca3h { u*d in)/lrom hv.ttinc Actlvltlet (S)

Grh Flow fiom Flnan.lnS

RepaymentofTefm Loans -1,339.81

L,763,25

-930-16
,1,735.04

Net Cash { ured in)/lrom FinancinsActlvltles lC) -1,r03.06 -2-775.27

Net ca3h Incre.3e in 4rh &clrhequlvalents {A+8+c}
Cash & Cash eouivalents in beplnnlna

-19.98

78.10

2L.22

56,47

clsh & Ca3h equlvalents a3 attheend 58.12 73,09
'Ihe accompanylng notes form an l.tegralpa.t ofthe financial statements

In t€rms ofourreportofeven date

For RMA& A5soclates LLP

FRN-00@78N/00005N

M.No.081s3s

Bo-oLtla,ti4

Sllain

otN-03499179

:-



PNc Delhl lndustrialinfra
statement of changes In

A. Equity Share Capltal

Pvt Ltd.
equity for the year ended as on March 31,2017

{Amount In Lakhs)

On Behalf ofthe Board

The accompanying notesform an integralpaft of the fina ncial statem ents

ln Terms of our report of even date

tor RMA& Associates LLP

Chelter€d Accountants
FRN-0009?8N/0000sN

f)
CA Deepak G

Partner

Managing Dkector
DtN-03499179

M,No.081535

\+)lr
t ,,i Srivastava

Secretary

Place: New Delhi
Dat€:17,05.2017

April1,2015
Changes durlng the year

March 31,2016
Changes durlng the

March 31,2017

3,500 3,500 3,500

B. Other Equity
unt in Lakhs

Partlculars
Reserues & Surplus

Retained earnlns5 Total
Restated Balance as at Aprll1,2015

Other ComDfehensive Income

2,937.!6

393.08

2,937,!6

393.08

Total co m orehensive incomefor the vear "393.08 393.08

Balance es at March 31.2016 3,330.24 3,330.24

Profit fo. the yea r

Other Comorehensive Income
280.18

(0.101

280.18
(0.10)

Totalcom9rehensive income for the vear 280.08 280.08

Balance as at March 31,2017 3,610,32 3,610.32

-"w
DtN -03499171

Company

Devendrl.,i(umar



PNC Delhi Indurtrlallnfra Pvt !td.
CIN:U45200012011P1C222406

Balance Sheet As At March 31,2017
Signifi .ant Aaoonting Poli.ies

ecompany hae been awarded thewo pment and Management or Na ected fee5 to be reralned a

approprlate as per concesslon agreement dated 19,07,2011 with DsllDc,

TheseiinanclalstatementsaretheJirstlinancialstatementsofthecomDanvunderlndAs.

The financialstatements complv in allmate.ialaspects with Indian accouiting standards notified unde. sec 133 ofthe companies act 2013.(th€ act

)[cofrpanies(hdian .(ounling standard)Rules, 2015] as amended and other relevant provision ofihe act.

The financial statement upto vear ended 31st march 21b6 were prepared in accordance with the accountingstandards notified under companiedaccounting

sta.dard)RRules 2006(as amended) and other relev.nt provhion of lhe Act.

krori@l CGt.onvention
ese Financial statements on a historicalcost basis exceot forCenaii financlalassets & Liablities measured at fak val!e,

z.Slgnlfl.antAccountlns pollclsadopted by company In prepration offin.nclalrtatements

Property Plant & Equlpment:
OA trcnshioA to IND AS, the Company has eleded to contlnue with thecarryingvalue of allits p.operty phnt and equipment reco8nised a5 at 1april20
measured as perthe previous GMP and use that carMngvalue as the deemed cost oithe proieny,plant and equipfrent,

and equipment ale stated at cos! net otaccumulated depreciation and accumuldted impanment lo$er ifa.V. Such cost Includes the cost of rep

.t ofthe plant aid equlpment and borowlng costs forlofg-term construction prcjects Itthe recognition criteria are mei

oepreciation is calculared on a srraighr'li.e basis over rhe estimated usefullives ofthe assets as follows:

Plant and Machlneru r 10veaB
hlcles : 8years

Laboratory Inst.uments: 10 Years

Furnitu.e & Flxture- 10 Years

residual values and usetul lives of propert, plant and equipment are .eview€d at each nnancialyear e.d and adjusted prospectively, ifappropriate,

company recognizesthe financialassels 3nd financlalliabllltles whenrhe reco8nltion c.iteria offinanclalinstrum€nt as specified under rrdAJ 109 is met.

hiti.l recognition and mea3urement
All ffnan.ialassers are recognlsed initially at fair value plustransaction coststhat are direcdyatvibutable to the acquisition ofthe nnanciala$et except in the

case offinancialassds not recorded at iair value through prolit or loss, Transaction costs offinancialass€ts caried at fairvalue through profit or los are

eroensed ln oroflr or loss,

For purposes ofs!bsequent measurement, linancial a$ets are classified in th.ee categories:

Financlal A5ret .t amortired @st
A 'Flnanclal Assel ls measured at the amortised.ost ifboth rhe followinS conditions a/e met:

alThe a$et is held within a business modelwhose objective isto hold assets for collecringcontractlalcash flows, and

blContnctualtemsoftheasetgiveriseonspecifieddatestocashnowsthatafesolelvpaymentsofprjncipalandint€rest(SPPI")onrhep.inclpalamount

afterinitial measurement, such financialassets are subsequendy measured at amortlsed cost usingthe effective in!erest rate ("€lR")method. Amortis€d cost

is calculated bytaking into account any discount or premium on acqukition and fees or costs that are an integraLpart ofthe E R. The FIR amortisatlon ls

cLLded in finance in@me intheprofitor lo$.

b)Thea$ettcontractualcashflowsrepresentSPPl,FinancialA$etincludedwithinrh€FVIoclcat€Boryaremeasuredinitiallyaswe as at *ch reportinC

atfanvalue,Fair€luemovementsarerecognizedintheotherconprehensiveIncotoe(ocl )

'FinancialA$et'is classified as atthe Fwoclifboth ofthe followingoit€ria are met:

) Ihe objective ofthe bus'ie$ mod€lis achieved both bycollecting conlr.ctual cash flows.nd sellingthe financlal

FinancialA5ret at fiirValue throlgh Profit & Los. ("FwPl')
FWPLls a resldual category for Flnanclal Assets, Any financialaset, which does not meet the criterla for

Asset.t F.n velue through Othe. Comprehetuive In.ome{"FViOCl")

4 at amortized cost oras FVTqCl, ir cla.sified a! al FwP-.
In add rion,lhe group may elec9(o dqignaqn +qanclala$et, whlchothetuise meers anort zed.os or FVTOC

dena, * ar FWPL Howeverl'nYelect on lleloved onlv ifdoins so,edu.es of elimina'er a med5Jrement ol
recosnition :.consistency (ref4/F{ tqjr!:thdo+,}1s mismalch ).



primarily derecoSnised when the riShts !o receive ca5h flows from the asset have expired

lmpalrment ol {nan.lal assets

pplied depeids on whethe.there has been a significant increases in credit risk, Note2l details howthegroupdeterhineswhetherthere hasbeen a

Derotnisition of Financial aeeet

finan(iala$et(o',whereappli.able,apanofafinan.ialassetorpanofaconpanyofsnilarf'ancala$et5)i)

lflcanl increase in credil Risk,

companyassesses on a fotuard lookinS basis the erpected credlt losses associaled with irs assets caded at amortised con. The impdnhent methodology

Fortradereceivablesonlrthecompanyappliesth€simplinedapproachpermittedbylNDA5l09Flnancia ifstrument, which r€quires €xpected iifetitre
loss€s to be recognhed iiom initial recognkion of the receivables.

FinancialLiablnies

Inlllal recognltlon and meaturement
nnanclalllabilltles are recognlsed lnltlally at fair value and, in the case of loan5 and borowings and payables/ n€r oldnecdy atributable transaction costs,

Fin.ncial liabilitler.t Lir valu.throu8h protlt or loss

Financia||iabi|itiesatfairva|uethroU8hp!ofitor|os5inc|udennancia||iab]litieshe|dfortradincandnanc|a|||ab]litjesdesi8n
at fanvaluethroueh proft or loss, Flnanclalllabilitles are classified as held fortrading ifthey are incur€d for the pu.pose ofrepurchasing in the near

Gains or lo$es on liab:L:ties held fortradinS are recog-sed in th€ profL or lo$.

Flnanclal Llablitlsit Amortired Cost

Afterlnlualrecognitlon,lnteresl-bearinSloansandbotrowingsaresubs€quentlymeasuredatmortisedcostusingtheEiRtoeth.d Galn<andloss€sare

recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised as wellasthrough the EIR ahonhation process. Amortised cost h ca culated bytaklnS lnto
account anydiscolnt or premium on acquisition and fees orcoststhat are an IntegElpart ofthe ElR, The EIR amoithation h inc ud€d as nnance costs in the

sratenent of profft and loss,

Provlsione, continBent liabilities and contingent assets

ione are reviewed ar €ach balance sheet date

Provisions are recognlsed when the company has a present obliSation {legalorconstructive) as a resuh of a past event, it G probab e that an outflow of
resources embodyingeconomic benefits willbe requned to settle the obllgation and a reliable estimate can be made ofthe amount ofthe obligation,

The expense relatingto a provision is present€d in th€ statement of prolil and loss

rfthe efiecr oftherimevalue of money h marenal, provlsions afe dis.ounted using a curent pre-tax rat€ that reflects, when appropriate, the risks specinc to
th€ llabiLity, when dlscounling h used, the infiease in the provision due to the pa$a8e ofume is recosnised as a ffnance cost,

ntlngent llabllltler and a$ett
ntingent llabilityand assets ar€ iot recognised but are disclosed in the notes to theJinancialstat€ments in accordance with IND AS 37

aonce$ion A.dngementt

Company constucts & upgrades Infrastruct!re (constrlction or upgrade seruices)lsed toprovide a publicsetuice a.d entitled to reveivea fixed amouft
consideration over a period oftime.

underAppendixAto lnd AS 11-Setulce concession Atrancements, the aiianSem€nts are accounted for based on the nature ofthe considefation, The

Financialasset modelh used to the extent that the operator has an unconditionalconractualrightlo receive cash oranolher ffnanclalasset from or at the

of the g6ntor for the construction setuices.

Income from the concession arrangements earned underthe Financiala$el modelconsGts ofthe (i)fair value otthe amo!nt due from the grantor, which is

med to betunvalue ofthe consideration transferued to acqulrethe asseti

Rev.nue related to scA :

For details refer note No. 5

Determlnatlon of fair values of tBde receiv.bte3
receivable is measured initially at fairvalue (Cost plus Mark up).lt is subsequendy measured at amofthed cost,le the amount innlally recognised plus the

cudulative inr€rest on that amount ninus oavment recleved,

Revenue r*o.rition
Revenue is recognised to the extent thar it is probable thatthe economic benefitswiLLflow and the revenue can be rellably measured, nrespective

whetherpaymenth recievedornot, ievenue ls measured atthefatvalue oftheconsideration recelv€d orreceivable,takingintoacco!nt confiactua y

defned terms ofpayment and excludingtaxes or dlties collected on behalfofthe government.

R4enue related to scA:
Revenue related to construdjon undera s€rvice concession arangement ls recognked based on the stage ofcompletion ofthe wofk peformed

Forallfnanclallnsvlmentsme.sured at amortked cost, interest income is record€d usin8th€ effedive inter€st rate {ElR). EIR i5 the ratd that exacdy

discountsthe estimated future cash payments or re@ipts ov€r the €xpected life ofthe nnancial ins$ument or a shorter period, where appropflate, to the
g.oss caryingafrountofthenrlarl.iaLasset orto the amonlsed cost of a flnancialilability. When calculating the effective intefest rate, the company

slderinCallthecontractuallefmsofthefinancia instrument.



tcurenrnconeux nsetsar moJnte(pecred robe,e(ore.e I

Itaxauonauthoities,Thetax.atesandiaxlawsusedtocomputetheamountarethosethatareenactedor I

li bsranriveh enacred, atrte rcpod.nsdate. 
I

lManagementpetodkallyevallaiesposltionstaken in the tax returns with respectro situatlonsin which applcable tar reSularjonsare subjecr to 
I

lint€rpretation and establishes prcvisions where approprkte. I

tax 6 provrded lsingthe rrabirrty h€thod on temp0rary dinerences n thetax bases ot assets an

ncialr€portjnS purposes atthe reporting date. The.arrying amount of defeiied ra* asets 6 reviewed at each reponligdate and reduced to the extent

at it is no longer probablethat sutticienttaxable profit willbe available to allow allof part ofthe defetred tax a$et to be utlllsed,Unrecognised defe.red tax
are re.atsetsedal each reportingdaieand are recoS.5edtothe e{tenrthat it ha) be.ome probable that furure ta:able profits w allowredefe/ed

Deferred tax assets and liabilities are measured atthe tax rates that are expected to apply in the year when ihe asset k realised or the liability h settled,
d on tar ctes (aid tax lawt that have beenenacted or substantively enacted at the reporting date,oefe(ed tax relatlng to hens recoenised outslde

orlo$lsrecognisedoutsideprofiiorloss(eitherinothercomprehensiveincom€orinequity).D€f€redtaxitemsarerecoenisedincor€lationrothe
ndenyinCtransaction eliherln OClor dnectly in equity,

lforitsintendedusearecapltalisedaspartofthecostoftheasset.allotherbo(owingcostsareexpensedinthep€riodirwhichtheyoccur,Sof.owlnscosts I

lcontistofinterestandothercoststhatanentityincuBinconnectionwlththeborowingoffunds.Boirowlngcostalsoinclude5exchangediffer€ncesrothe I
le{tentresarded as an ad.-rrmenr to (he boiiowi.qcosts

I

tLnecompanysoperarorp"eoomrnanly(onrs6rorrnranruaureoevoEpmenLanoconrrucro_,he1e roperarer.roneburneD:e8 re r. I

lcash rlows are reported usinSlhe indired method , wherebv pr ollt beforeld.is ad rred olrLe el ea5oludn)acl on)ofa non{4h narure.an/drrer'dlor I

lac(uals of past orfuture operatingcash reciept or payments and item ofincome orexpense5 a$osiated with inve5ting or finan.ing (ash flows. The Gsh lowsl

llromoperatinB, inven.lsand financinaaclivirie)ofthecompdnyare)eSregaled.Cdrr dnd rdrh eq. !dle rinrheBdldnce!heel!omp'Recd)hd d(a(haL Iluanr I

lC4h & @sh equivalenrs compnse orcash ar bankand cas5-in-hand,T'e Company .onsider aLl h'Chly hqurd in.esme_E whch re r-bjecr 
'o 

an insigni'i(ant 
I

liskofchangeinvaluewith an o/iginal maturiq of thr€e donths orlessf.oh dateofpurchaseto be cash equivalent. I

Allemployee benefits payable whollywithin tw€lve months renderingsefries are classified as short term €mploye€ benefits. Benefrs such as salaries, wages,

short-term compensated absences, performance lncentlves etc,, and the expected cost ofbonus, ex gratia are recosnlsed durinsthe period in which ihe
eholoYee rende/s related seruice,
Payments to deflned .onribution retiren€nt benefit plans are r€cognis€d as an expensewhen employees have rend€.ed the serylce entitlingthem to the

on io proMoent runo |sIn the natur€ oioenneo contnDui@n pLan. rne lompany makes con$LbutLon to statutory provroent

fund in ac@rdance with the Employees Provldent Fund and Mlscellaneous Provislons Act,19s2,The co.vlbLtion paid or payable is recosnDed as an expense

in the period in whichseryicesare rendered,
Gratuity& L€ave Enceshnent{Un-Flnded): Ihecostisdeterminedusingtheprojededuitc.editm€thodwithactuarialvaluationbelngcafiedatcashat
each Salance Sheet date byan Independent actuary.Ihe retnedent beneffts ob lgation r€cognized in the Balance Sh€et repres€nt the pres€nt va u€ ol
defined beneft obligation as adjusted for recognized past seruice cost
Actuarialgains aird losses are.ecoSnizqd in tullin the othercomprehensive income forthe period in whlch they occur
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PNC Delhilndustrialinfra Pvt Ltd.

Notesto financial statement as at and for the year ended March 31,2017

Note 4i Intangible Assets

Year Ended 31st march 2015 (Amount in lakhs)
Particulars Total
Gross carryingvalu€
AtApril1,2015
Addition duringtheyear
Disposa | / Adjustments

At Mar.h 31,2016

Amortlsatlon
AtApril1,2015
Addition duringtheyear
Disposa | / Adjustments

At Ma.ch 31,2016

0.93 3.06 3.99

0.93 3.06 3.99

0.41

0.06

1.34

0.19 0.25

0.47 1.53 2.00

Net carryingvalue asat March 31,2015 o,47 2.00

Year End€d 31st march 2017 (Amount in rakhs)

Perticulars Total
Gross carrying value

At March 31, 2016

Addition duringthe yeaf

Disposal / Adjustments
At March 31,2017

Amortlsatlon
At March 31,2016
Addition duringthe year

Disposal/ Adjustments

At March 31, 2017

0.93 3.06 3.99

0.93 3.06 3.99

o.47

o.23

1.53

4.77

2.00

x.00

4.70 2.30 2.99

Net carrylngvalue as at March 31,2017 o.23 o.77 1,00

../LE \?El 'rtE*n 11'^\ ' /
\ i.\---./ /
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PNC Delhl lndusdallnfia Pet Ltd,
Notes to financialstatementas at and for theyear ended March 31,2017

Note 5. Non- CuiientTrade recelvables

2477 2076

Unsecured conrrdered Good unlest otheruire rtated
18,823,60 19,512,56 20,073.30

1a,323.60 19.512.55 20,071,30

Nore 6: other Non. curenr assets

2077 2076 2015

7.J7

Note 7: Cuuent Trade Recievables

20t7 2076 2075

Un5ecured considered cood unleri otherwise st3ted
9,104 89 6,438.3r 3,934.57

9,104.39 6,418.11 3,934.51

Note 8: Carh.nd cash equivalents

2477 2016 2015

Term Deposlts(LessThan 3 Months)

57.95

0.16

51.74

0,80

25.60

35.71

1.03

20.13

53,11 73,10 56.87

Note 9 : other cuiient financial assets

2077 2016 2015

Retenuon wl!h Statuory Departments 4,49
0.03

431
0,03

8.49 7,20

Note 10 : Other curient a$e$

2077 2076

Advances oihef than capltal advance

9.27

3.50

,.r,

B.ZJ 70.54

'r.l )
ta.. 
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PNC Delhl Industrl.llnfra Ftrt Ltd.

Notes to tlnanclal statement as at and foa the year ended March 31,2017

Note 12: Other Equlty.

Note 12.1 : This is an item of Othereomprehensive lncome, recognised dkectly in retained eamings

Retalned Earnings

Thls comprlse company's undlstrlbuted profit after taxes.

?v",yv
$+

ount In Lakhsl

Balance outstandlng at the beglnnlng ofthe year

Profit forthe.year
Remeasurement of post emRloyment benefit obligatiori
72,L)

Balance outstandlnc at the close of the vear

3,330.24

280.18

-0.10

3,510.32

.2,937.!6

. 
393.08

3,330,24



PNC Oelhl Industrlallnfra Pvt Lrd.

Not€s to finanaial statement as at and for the year ended March 3t 2017

Not€ 13: Non curenuBlrou/lng5

Teinr and condldons

<A-+

?v.VY

Term Loans -From orlental Bank of cbmmerce
Less: Current ldaturlty of Long Term Debt (Refer Note No. 18)

(i)The toan G repayable in 12r uneq\ualmonthly instalments commenclng from December 2013.



PNc oelhl lndustrialinfra ttt ltd.
Notes to flnanclal statement as at and for the year end€d Match 31,2017

Note 14: Detfered Tax Uabllty
The balance comprlse of dlffernce attrlbutableto:

rixed Assets Oansibles ) 0.31

5,800.13
2.48

-4,233.44

-3.64

0.35
6,021.59

2.45

-4588.52

0.11

6,202.65

3.22

-4,934.33

Net oefiered T.x tlablliy/(Assets) 1,565.45 1,436.29 7,27 L,65

?V.VY
<c?



Note 14.1 Movement of oeferred Tax

A5 at 1.4,2015

chaEed/(credited)
0.11

0.25

6,202.65

-181.06

3.22

-0.37

-4,934.33

345.41

!,27!.65

164.64

as at31.3,2015 0.35 6,021,59 2.45 -4,588.52 1,436.29

:haryed/(credited)

' to other comprehensive income

-0.06 -227,46 -0.37 -3.59

-0.04
355.08 729,67

-0,04
qs at 31.3.2017 0.31 5,800.13 2.44 -3,64 -4,233.44 1,555.85

\ry: k V-
5kx



PNC Delhi Industrialinta Ad Ltd.

Notes to tinanclalstaiementarat and lortheyeaf ended March 31,2017

Note 15: Lon! Term Provisiont

r4.20

10,20

Note 15,1t short Term Provlslons

April01,2015

FromR€lated Party(PNCr.fratechLimited)

6,15O.00

Note 17: Trade Pavablet

Due to MSME parties (Refer Note 17.1)
Dueio other rhan MsME parties

1,140.33 L,2t4.87

7,L6r.62 1,140.33 1,214.47

Note l7.r : Trade Pavables to Mi.ro and small Enrerori3ee

a) Amounftemainin€ !npaid to any supplier

b) rnterest pald under Mlfio, snall and Medium Enterprlses (oevelopment) Act, 2006

c) hterest due (other than (b) above)

d) Interest accrued and unpald

e)lntefestdueandDalabletillactualoavffent

Note 18r other curcnt Financial Liablities

curedt Maruriries of Lone Term Debt (refer.ote no 13)

Employee Sanefits payab e

Security deposits payable

1,332.00

15,14

t,263.J9
126,93

16.19

870.48

1!9.75

1,116.00

16.22

117.03

2,739.00 2,452.42

Nore 19: Orher Cuiient Liabil

't l'i
23.23

3,06

26.29 23.46

Yv M'V



PNC D€lhl hdunrblinlra Pvt Ltd

Not 6 to fln n.lal statement 6i .t lnd for the yer eded Mard| 31, 2017

Provlslon For lncome Tax

Le$: Tds and :dtane tdx

rryPvffi



PNc D€lhl lndustrlallnfra Pvt Ltd.

Notes to financial statement es at and for the year ended March 31,2017

Note 21: Revenue From ODeratlons

Marah31,2017 March31,2016

CETP operation R€venue

Maintenan€e Revenue

Watef Charges R€venue

Advertisement RevenLre

Finance income on annulty receivable

196.53

472.56

288.02

0.25
2,126.54

192.76

467,29

292.84

1.38

2,794.25

Total 3,083,90 3.148.57

Note 22: otherlncome
(Amount In Laths

March 31,2017 March 31,2015

Other non-operating Income (net of expenses )

1.96

1.41

s.56
7.53

zisooax 13.09

!\

/ \,v- -Vy



PNc Delhi lndustrialinfra Pvt Ltd.

Notes to fina ncia I statement as at and for the y€ar €nded March 31,20u

Note 23: Employee Benefit Expenses

(Amount in Lakhs)

Particulars
March 31,2017 March 31,2016

Salarjes and Wages

Staff Welfare Expense

144.15

9.41

r24.25
6.29

Total 153.57 !26,55

Note 24: Finance cost

Note 25: Depreclatlon and amortisation

{Amount in Lakhs)

Particulars
March 31., 20X7 March 31,2016

Interest Cost 1,785.04

1,763.25 1,785.04

(Amount in Lakhs)

Partlculars
Mar.h 3L, 2O!7 March 31, 2016

Depreciation on Tangible Assets

Amortisation of Other Intangibles

3.35

1.00

1.90

0.25

4.35

Note 25: Other Expenses

Particulars
March 31,201.7 March 31,2016

Consumption of Stores and spares

other expenses CONTRACT PAID

Other Expenses Rent (Lease rentall
Travelling ' Others
postage and telephone
Legalexpenses
pfinting and stationary
Security Expenses

Other operational expenses

Hire charges of Vehicles

Miscellaneous Expenses written off
Miscellaneous and General Expenses

Auditor remuneration
Advertisement expense

,, ):'

251.45

11.45

143.64

31.19

0.60

25.37

1.95

0.04

108.51

0.72

24.97

0.86

0.33

300.87

11.83

181.34

12.79

0.94

9.45

8.91

2.O1,

0.35

96.3s

r.24
11.65

36.O1

0.86

0.62

/:/ Total\il 558.82

<*t P%"kv



Note 22.1: Detail of Employee Benefit Expenses

The disclosures required by Ind- AS-19 "Employee Benefits" are as under:

(a ) Defined Benefit Plan

The liability for employee gratuity and leave encashment is determined on actuarial valuation using projected unit

credit method. The obli8ations are as underr

(Amount in Lakhs)

Particulars
Gratuity

2016-!7 2015-15

Lchange in Present value ofObllgation

Present value ofobligation atthe beginning of the period

Acquisition cost

Interest cost

Current service cost

Benefits paid

Actuarial (gain)/loss on obligation

a) Effect ofchanges in demographic assumptions

b) Effect ofchanges in financialassumptions

c). Effect of experience adjustments

Present value ofobligation at end of period

2. Chante in Fairvalue of Plan Assets

Fairvalue ofplan assets at the beginning ofthe period

Acquisition adjustment

Adual feturn on plan assets

Contfibutions

Benefits paid

Actuarial ga;n/(loss) o n plan assets

Fairvalue of plan assets at the end ofthe period

3.Amount to be recognis€d in Balance Sheet

Presentvalue ofobligation as at end ofthe period

Fairvalue ofplan assets as at the end ofthe period

Net Asset/(liability) recognised in Balance sheel

4,Expensesrecognised inthestatement of profit & loss.

Current service cost

Net Interest cost

Expected return on plan assets

Net actuarial (gain)/loss recognhed in profit/loss

Expenses reaognised in the statement of Profit & Loss

s.R€cognised in other comprehenslve lncomeforthe year

a. Net cumulative unrecognized actuarial gain/(loss) opening

b.Actuarial(gain)/lossfortheyearon PBo

c. Actuarial (gain) /loss for the year on Asset

d. Unrecognized actu arial ga inl(loss) at the end ofthe year

5. Maturity Profile of Defined 8€nefit Obllgation

1. wjthin the next 12 months (next annualreporting period)

2. Between 2 and 5 years

3. Between 6 and 10 years /.-- .;\

5.87

0.47

5.29

0.31

72

l2

(12)

0

6

7.24

4.22

5

0

-d+ ?%" -)oV\";--l



7. Quantitative sensitivity adalysh forsignificant assumptlons ls as below

(i) lmpact ofthe €hange in discount rate

Presentvalue ofObligation at the end ofthe period

a.lmpact dueto increase of 100 Bash Points

b. lmpact dueto decrease of 100 Basis Points

lmpact ofthe change in salary increase

Present Value ofObligation at the end oJthe period

a. lmpact dueto increase of 1%

b. lmpact dueto decrease of 1%

Attrition Rate

Present value ofObligation atthe end ofthe period

a, lmpact due to increase of 1%

b.lmpact due to decrease of 1%

(ll) Sensltlvltv Analysls Method

Sensitivity analysis is determined
on different count,

based on the expected movement in Iiability if the assumptions were not proved to be true

<6 Y

1,t.71

11.31

12.26

1t.77

12.19

u.37

11,.77

11.60

11.95

8. Actuarlal assumptlons

a) Economic Assum ptions

i. Dhcounting Rate

ii. Salary escalation

iii. Attrition rate

b) DemogfaphicAssumption

i) RetirementAge {Years)

ii) Mortality rates inclusive ofprovision

Mortality Rates fof specimen ages

for disability

7.Q0%

LAO%

25,OO%

60

100% ot LALM

(2006 - 08)

Mortality
Rate

Mortality Rate

18 0.0008 0.00235

23 0.000961 4€ 0.00398:

2A 0.0010lt 5: 0.00664:

33 0.001164 5t 0.009944

38 0,001549 6( 0.011534

4 \
Le: ?v .Y



PNc Delhi lndustrialinfra Pvt Ltd.

Notes to financial statement as at and for the year ended March 31,2017

Note 27 : Tax Expense

A. Income Tax Expenses

(Amount in Lakhs)

(a) Current tax
Currenttaxon profit for the period

Taxes for prior period

Total Current tax expense

{b) Deferred tax
Decrease {increase) in deferred tax assets

(Decrease) increase in deferred tax Liabilities

Total Deffered Tax Expenses

Total Income tax Expense

103.80
(6.31)

(181,18)

345.81
122s.47)
355.08

(Bl Recon.lllatlon of tax expense and accounting profit multiplied by India's tax rate:
Amount in l-akhs)

Profit before tax

Taxet Indiantax rcte of 30.9% (F.Y. 2015-16-30.9%)

Taxes paid for earlieryears

Income tax Exempt underS0-lA
Minimum Alternate tax paid

(12.31)

74.93

(6.31)

\27.74)
103.80

' -trotal tax expenses as per profit and loss

<4+ ?Y'-\ry



PNC Delhi lndustrialinfra Pvt Ltd.
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 28: Earning Per share

Particulars
Year ended

March 31, 2017

Year ended March

3\ 2Ot 6

(a) Profit/(Loss) available to Equity Shareholders (Rs. ln lakhs) 280.18 393.08

(b) Weighted Average number of Eq!ity Shares 350.00 3s0.00
(c ) Nominalvalue of Equity Shares (in Rs.) 10 10

(d) Basicand Diluted Earnings PerShare [(a)/(b) 0.80 !.72

Note 29 i Operating Segment Information
The Company operates in only one segment, namely "Maintain & Operation of cEPT project" hence there are

no reportable segments under Ind AS-108 'Segment Reporting'. Hence, separate business segment

information is not aoolicable,

TheManagingdirectorofthecompanyhasbeenidentifiedasTheChiefOperatingDecisionMaker(CODM).
The Chief Operating Decision Maker also monitors the operating results as one single segment for the purpose

of making decisions about resource allocation and performance assessment and hence, there are no

additional disclosures to be provided other than those already provided in the financial statements.

There isonly one customerhaving more than 10% ofthe totalrevenue

w J.v
<*:



PNC Delhi Indlstria linfl3 Pvt Ltd.

Notes to flnancla I statement as at and forth€ year end€d March 31,2017

Note 30 : Related panytransactions

(A) List ofrelated padies

Mar.h31,2017 March 31,2016 aoril1,2015

PNC InfrahoLdings Pvt. Ltd 740% 100% ta1%

{BJ Thnsactions between related parties

The following t€nsactionswerc carried oulwilh the related pa.ties in the ofdinary cou6e oibusiness.

sr. No 2016'17 2015.16

2,350.00 1,550.26

{dl T€ms and conditions

Thetransactionswith the related partiesare made on termequlvalenttothosethat prevailin arm's lenethtransactions, The assessment

ir llnder taken each fjnancialyearthrough examiiing the financial posltion ofthe re ated party and in the market in whlch the related

?V -VAV

{C ) Balance Outstandlng duringthe year
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PNC Delhi lndustrialintra Pvt Ltd.

Notes to financialstatementas at and for the vear ended March 31,2017

Note 33 : Capital Management
(a) Rlsk ManaSement
The primary objective ofthe Company's Capital Management is to maximize the shareholder value and also maintain an optimal
capital structure to reduce cost of capital. In order to manage the capital structur€, the Company may adjust the amount of
dividend paidto shaaeholders, return on capitalto shareholders, issue newshares or se lassets to reduce debts.

The Company monitors capital on the basis offollowing gearing ratio, which is net debt divided by totalcapital p us debt.

Notes-
(i) Debt is defined as long-term and short-term borfowings including current maturities (excluding derivatives) as

described in notes 15 and 19

(ii)Total€quity (asshown in balancesheet)includes issued capitaland allother equity reserves.

(b)toan cov€nants

In order to achieve this overall objective, the Group's capital rnanagement, amongst other things, aims to ensure that it m€ets

financial covenants attached to the interest-bearing loans and borrowlngs that define capital structure fequirements. Til
date,there has been no breach ln the finacial covenals of interest bearing oans & borfowings in the current period and in the

Nochanges were mad_e ir_1 theabjectives, policies or processesfof managing capitalduringth€ currenty€ars and previousyears.

\y"

Rs in Lakhs

Particulars
March 31, 2017 March 31, 2016 April1,2015

Debt 16,646.40 15,636.21 75,016.12

Cesh & bank balances 58.11 78.10 56.87

Net Debt 16,588.30 14,959.25

7.110.32 6.830.24 6.437,16

Total Equity and Net Debt 23,698.62 2234435 27,396.47

Net debtto debt and equity ratio (Gearing Ratio) 70,oo% 69.49% 69.9r%



PNC Delhilndustrialinfra Pvt Ltd,
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31, 2017

Note 34: Transition to Ind AS

These financial statements,for the year ended 31st March,2017,are the first,the company has prepared in accordance

with Ind AS. For the periods upto and including the year ended 31st March 2016,the Company prepared its financial

statements in accordance with the accounting standards notified under section 133 of the Companies Act 2013, read

togetherwith Paragraph 7 ofthe Compariies(Accounts) Rules,2014(lndian GAAP).

Accordingly, the company has prepared its financial statement to comply with the Ind AS for the year ending 31st

March, 2017, together with the comparative date as at and for the year ended 31st March, 2016, as described in the

summary of significant accounting policies. In preparing these financial statements, Company's opening balance sheet

was prepared as at lst April, 2015, the date of transition to Ind AS. Tllis note explains the principal adjustments made

by the company in restating its Indian 6A4P financial statements, including the balance sheet as at 1st April, 2015 and

the flnancial statements as at and for the year ended 3lst March. 2016.

Note 34{A): Exemptions and Exceptions opted by the company on the date oftransitionr

Ind As 101allows first-time adopters certain exemptions and exceptions from the retrospective application of certain

requirements under lnd As. The Compnay has applied the following exemptions and bxceptions:

a) Exemptions from retrospective appliaation
i) Deemed Cost

Ind As 101 permits fjrst time adopter to elect to continue with the carrying value for all of its property,plant and

equipment as reco8nised in financial statements as at the date of transition to lnd AS, measured as per the previous

GAAP and use that as its deemed cost as at the date of transition .This exemption can also be used for intangible assets

covered by lnd AS 38 intangible Assets. Accordingly, the company has elected to measure all of its property,plant and

equipment,intangible assets at their previous GAAP carrying value.

b) Exceptionsfrom retrospeative application
i) Classification and measurement of financial assets:-

The Comoanv has classified the financial assets in accordance with lndAS 109 on the basis of facts and circumstances

that exists at the date iftransition to lnd AS.

ll) Estlmates

The estimates of01.04.2015 and 31,03.2016 are consistent with those made for the same date in accordance with the

?g, Vw'a \"
19=/" \ffi

previous GAAP.



PNC Delhi lndustnafinfr. Pvt Ltd,

Notes to li.anclal statementas at and forthe year ended March 31,2017

Note35: Reconclllatlon between balanresheet, statement of profit and loss and cash flow statement prepared

und€r oevious IGAAP and those oresented under Ind A5

{a)Efiectoltnd AS adoptlon onrhe Balance Sheetas ar AprllO1,2O15

INDAS

(1)

ASSEIS

k) Propeny, plantand equipment

(i) TGde rcceivables

(el Other Non - curent assets

{i) Tcde rcceivables

(2)

(b)

(ii) Gsh and cash equivalents

{iii) c oth€r Financial A$ets

sobrot l (3)

EqU|TYAND LIABILITIES

EqU|TY

{a} Equitysharecapital

LIABILITIES

{1) Non-cu(€ntliabilities
(a) Financialliabilities

(i) sorowings

(c) Deffered Tax Liability

h) Financialliabiliues

(i) Botrowlngs

(ii) TEde payables

(ill) Otherfr nancial liabllitles

{b) Othercur€ntliabiLnies
(c) Curenttaxliability

subrotar {c)

subrorar(D)

subrotal (t)

5.19
75,970.97

1.77

-75,964.72

20,073.30

5.19
2.24

20,073.30

7.71
15,983.93 4,104.58 20,088.5r

3,934.57

56.47
7.24

20.54

3,934.57

56,87
7.20

2Q.54

4,019,18 4,019.18

20,003.r1 4,104,58 24,t07.10

3,500.00
2.8ia:.81

3,500,00
2.937.76

3.566 35 2.474.47 6,437.t6

11,060,81

27.45

-10,43

1244.20

11,050.38

11,088.25 1,233.77 72.322.43

2,449.74

t274,47
r,249.34

28.46

6.09

2,849,74
7,2!4,87
1,749.34

24.46

6.09
5,348.51 5.348.51

Toral Equiry& tiabilitier ( c+D+E ) 20,003.11 4,104,58 24,t07.70



PNc Delhilndu5triallnfr. A/t ttd.
Notes to financial rtatement as at and for the year ended March 31,2017

(b) Efiect orhd AS adoption on the Balance Sheet as at March 31,2016

The previous GMP figures have been reclaslified to coiform the Ind As presenation reequiementfor the purpose ofthis note,

(1)

assEts

(a) P.opefty, plantand equipment

(i) rrade receivables

(d) Deffered Tar Asset

{e) OtherNon - curr€ntassets

(i) rrade receivables

subTotal(A)

(ii) Cash andcash equivalents

{iii) C Other FinancialAssets

Current tax assets (net)(b)

subrotal(B)

EQUITYAND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equitysharecapital

{b) otherequlty

LIABILITIES

(1) Non -cuirentllabilities

k) Fiiancialliabilities
(i) Borrowlngs

(b) oeffer€d lax Liability

(2) Curent lhbilities

h) Financialliabilities
(ll Borrowings

(ii) I€de payables

subrotal(c)

subrotal(o)

{b)

(d)

(iii) otherfinancial liabillties

Other curr€nt liabilities

subrotal(E)

24.64
14,851.58

29.79

-14849.58

-29.79

24.65

2.AA

14,906.01 4,633.19 19,539.20

6,463.52

78.10
8.40

9.27

6,438.31
7A.tO

8.40

9.27

6,559.29 -25.2! 6,534.08

21.465.30 4,607.94 26.073.24

3,500.00
149.31

3,500.00

3,330.24
3,649.31 3,180.93 6,430.24

9,799.45 -9.23

1,436.29
9,794.21
1,436.29

9,799.45 !,427.45 11,,226.50

4,400.00
1,140.88
2,452.42

9.04
14.I9 -o.oo

4,400.00
1,140.88

2,452.42

9.04

t4.19

8,015.54 0.00 8,016.54

Total Equity & Liabilitiei ( C+D+E I 21,465.30 4.607.94 26.073.24



PNC Delhi lnrlustdalinfra hd r.trl,
Notes to financial statement as at and for the year ended March 31,2017

{

Ihe pr€vious GMP figures have been redassified to conform the Ind As presenation reequirement for the purpose ofthls note.

$?",jrY

(c ) Reconciliation to statement of profit and loss as prevlously reported as on March 31,2016 under |GAAPto Ind AS

Revenue f.om Opemtions 1,734.52

13.09

-585,96 3,748.5J

13.09

l 3,747.61, -585.96 3,161 66

Cost of materia ls consumed
Purchase olstock ln trade

chanse in inventories of iinished goods,work'jn-progress and

Enrployee benent €xpense

Depreciation and amortization expenses

125.55

1,783.85

7,721.29

61s.27

1,19

126,55

7,145.04

675.27

2,589,01

Profit/{Loss) before tax (lll.lv)

Priorvear current tax adiustment

40.66

L4,93

-57.23

531.99

227.47

572.65

14.93

164.64

Prolit & llossl for th€ oeriod lv-vl) 42.97 310.12 393.08

Other Comprehensive Income
(i) ltems thar will not be €classilied to profit or loss

-AcluialGain and losses on dslinod benefit plans

(il) Incomslax lelaling lo above items

IX Tolal Comprehensive Income for th€ p€rlod (vll+vlll) 42.97 310,12 393.08



PNC Delhl Industriallntra Pvt Ltd.
Notesto financial statement es at a nd for the year ended March 31,2017

{d) Recon.lllatlon Of total equlty As on 31st March 2015 & 1st Aprll 2015
(amount in l"akhs)

(e) Cash Flow Reconclllatlon as at March 3t, 2016
There were no signifcant reconciliation items between cash flows prepared under IGAAP and those prepared undef lnd AS.

p,.r VV,,tu

,4* \"

TotaiEqulty (shareholder's fu nd) as perprevious GAAP

Adlustment:
Borrowlngs- Transaction cost adjustment
Recognition of Annuity Reclevables

Unwinding ofDiscount on Annulty receivable

De recongnitlon of Maintence Income
De recongnition ofAnnulty lncome
De recongnltlon Intangible Asset
Reversalof Depreciation on lntanglble Assets

Tax effect of Adjustment

3,649.3r

9.23
20,o73.30

2,194.25

-2,150.00

-!5,968,72
1,119.74

-!,466.07

10.43

20,073.30

-15,964.12

-1,244.20

as Der lnd AS 6,430.24



PNC Delhl Industrialinfra Pvt Ltd.
Notes to flnancial statement as at and fortheyear end€d March 31,2017

llBorrowings
Under the previois GAAP, the company recognised the expense of upfront fees/processing charges as and when they are

incurred, Under Ind As, loan is recorded at the net value i.e amount of the loan less upfront fees and upfront fee will be

amortised over the period ofloan

2l IntangibleAsset
Under the previous GAAP, the Intangible asset was recognised in case when the company acqulred the right to collect
p€riodical cashflows from the grantor, under Ind AS, as p€r Ind As 11, such a arranagement does not give rise to intangible
asset rather it recognnise the present value of annuity receivable as consideration at the fair value, Consequently, the

3)Annulty Recelvable

Under the previous GAAP, the annuity is recognised in the period in which it falls due. Under lnd As, the annuity receivable are

measufed at the prcsent value of annuity receivable over the period of concession. Consequently, the annuity receivable is

recognised atthe date of transition and further unwinded ln subsequent years,

4) Defin€d benefit llabllltles

LJnder previous GAAP, actuarial gains and losses were recognised jn the statement of profit and loss. Under Ind AS, the
actuarial gains and losses form part of remeasurement of the net defined benefit liabillty/ asset which is recognised in other
comprehensive income. Consequendy, the tax effect of the same has aho been recognised ln other comprehensive income

under Ind AS instead ofthe statement of proflt and loss.

5) Deforrod tax

Indian GAAP requires deferred tax accounting using the income statement approach, which focuses on differences between

taxable profits and accounting profits for the perlod. lnd AS 12 requires entities to account for defefred taxes uslng the
balance sheet approach, which focuses on temporary differences between the cafrying amount of an asset or liability in the
balance sheet and its tax base. The applicatlon of lnd AS 12 approach has resulted In recognition of deferred tax on new

tem pora ry d ifferences which was not required uoder Indian GAAP.

In addition, the various transitional adjustments lead to temporary differences. According to the accounting policies, the
company has to account for such differences. Deferred tax adjustments are recognised in correlation to the underlying

transaction either in retained earnings or a separate component ofequity,

<*>
*Y-?v



PNC Delhl lndustrialinfia Pvt !td.
Notes to financlal statem€nt as at and lor the year ended Mar.h 31,2017

Note 35: Details of Specified Bank Notes ("SBNS") hetd and transacted during the period from 08th

November 2015 to 31st December 2015 as defined In MCA notlflcatlon G.S,R,308 (E)dated March 31,2017

Drovlded In the table below:
Rs,ln Lakhs

Note 37 : Standards issued but not vet effedlve
the ltandard i3sued, but not yet elfedive up to th€ date of lssuance of the Comp'any Jlnancial stat€ments ]s dkclosed below. The company

Intends to adopt thls standard when lt becomes effectlve.

l.d AS 115 Reve.uefrom Contracts with C6tomers
Ind A5115 was lssued ln February 2015 and establlshes a nve step modelto account for revenue arisinsfrom contracts with customers. Under Ind

A5115 revenue is recognised.t an amountthat refl€cts the conslder.tion to which an entlty expects to be entnled h exchange forVansfeiring
goods or seivic€s to a custom€r. Th€ n€w revenue standard will superede 6ll curent revenu€ recoSnitjon requirements under Ind AS This

standard willcome Into force from accountlng period commenclngon or after lstApril 2018,Ihe Company willadoPtthe new standard on the

requted effectlve date. Durlng the cuiient year, the company perfomed a preliminary assessment ot Ind As 115, which E slbject to chanses

arlsingfrom a more detailed ongoinganalysis,

Amendmentto Ind 45 7:
In March 2017, the r\,linistry of Corporate Affdrs htued th€ Companles (lndian Accountlng standards)(Amendments) Rules, 2017, notifying

amendment to Ind AS 7, 'Stat€ment of Cash Flowj. Thar amendment ls in accordance wlth the recent amendment made by International

Ac@unting Standards Eoard (lA5B)to las7. The amendments ls apPlicable to the companv from April1,20l7
The amendmentto Ind AS7 reouiresthe entlttesto provide disclosuresthatenable use6 of flnancial statements to eval€te changes in lbbilitles

a singfrom ftnanctng acUvrties, inctudinc both changes arrsing from cash flows and non-cash flow ltems, sugsesting Inclusion of a reconciliation

between the openins and ctosinsbatances In the balance sheet for li.blllttes arisiosfrom linanclng activitier, to m€et the disclosure fequirement

The company rs evaluatrnsthe requlremenB ofthe amendment and th€ effect on the financial statements i5 being evaluated.

Note 38: Prcviols yearfisuret have been recrouped/ reananged, wherever coruidered necessary to conform to curientvea/s

Yv
4+

CloslnAcash In hand as on08.11.2016
(+) Permitted r€ceipts
(-) Permitted payments

G) Amount deposited ln Banks

Closingcashin hand as on 30,12.2015


